OBJETO: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis e elétrico para uso da 

Câmara Municipal de Pariquera-Açu, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR TOTAL: R$ 2.974,00 (Dois mil, novecentos e setenta e quatro reais). 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, 

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e 

HOMOLOGA o procedimento de Dispensa Eletrônica nº 014/2025 (Art. 75, inciso II, da Lei 

nº 14.133/2021), processo nº 572.017.568.258.650.102 ao fornecedor SOUZA SOLUTIONS 

LTDA, CNPJ nº 56.004.098/0001-00, que apresentou a proposta mais vantajosa condizente com 

o menor preço no valor total de R$ 2.974,00 (Dois mil, novecentos e setenta e quatro reais).  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 17 de setembro de 2025. 

MILTON JOSÉ LAURIANO 
Presidente da Câmara Municipal